

Antreprenor _____
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatii la Liceul
 Teoretic s. Baimaclia**

Valoarea lucrarilor executate **205 514,83 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____an 20____

№ crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кабинет №1 1.1. Pardoseli Полы				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов, выкружки залитых на месте или из готовых элементов)	m	24,6000	21,92 21,24	539,17 522,57
2	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (Подстилающий слой под полы, из ДСП толщиной 10мм, антисептированных, приклеенных битумом на старый деревянный пол)	m2	38,0000	187,94 46,73	7 141,78 1 775,87
3	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de ПВХ si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из	m2	38,0000	354,58 131,70	13 473,95 5 004,73

1	2	3	4	5	6	7
		ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая плитуса ПВХ=13,2м зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)				
4	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плитуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m	24,6000	73,96 59,48	1 819,50 1 463,18
		<i>Total</i>	lei			22 974,40
		Total Pardoseli Пола Inclusiv salariu				22 974,40 8 766,35
		1.2. Pereti Стены				
5	RpCB15A	Spituirea suprafetelor (Насечка поверхностей)	m2	71,4000	141,79 135,95	10 123,95 9 706,97
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) - Бетоноконттакт 0,35кг/м2	m2	71,4000	9,72 2,55	694,30 182,01
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями)	m2	71,4000	178,29 126,27	12 730,15 9 015,35
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	71,4000	23,62 16,99	1 686,83 1 213,37

1	2	3	4	5	6	7
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	71,4000	5,72 2,55	408,70 182,01
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	71,4000	119,05 103,66	8 500,41 7 401,57
11	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	71,4000	117,39 101,96	8 381,57 7 280,23
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	71,4000	5,72 2,55	408,70 182,01
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	71,4000	49,93 46,73	3 564,87 3 336,77
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	71,4000	5,72 2,55	408,70 182,01
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	71,4000	64,29	4 590,13

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)			46,73	3 336,77
		<i>Total</i>	lei			51 498,32
		Total Pereti Стены Inclusiv salariu				51 498,32 42 019,06
		1.3. Tavan Потолок				
16	RpCB15A	Spituirea suprafetelor (Насечка поверхностей)	m2	37,7000	141,79 135,95	5 345,56 5 125,39
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) - Бетоноконтант 0,35кг/м2	m2	37,7000	9,72 2,55	366,60 96,10
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями)	m2	37,7000	178,29 126,27	6 721,66 4 760,21
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	37,7000	23,62 16,99	890,66 640,67
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	37,7000	5,72 2,55	215,80 96,10
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	37,7000	145,45 130,00	5 483,34 4 901,15

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
22	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус на каждый 1,0 мм - добавлять или отнимать от нормы CF52)	m2	37,7000	147,50 131,70	5 560,88 4 965,22
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	37,7000	5,72 2,55	215,80 96,10
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	37,7000	64,29 46,73	2 423,64 1 761,85
		<i>Total</i>	lei			27 223,94
		Total Tavan Потолок Inclusiv salariu				27 223,94 22 442,80
		1.4. Glafuri Откосы				
25	RpCB15A	Spituirea suprafetelor (Насечка поверхностей)	m2	7,4000	141,79 135,95	1 049,26 1 006,04
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) - Бетоноконттакт 0,35кг/м2	m2	7,4000	9,72 2,55	71,96 18,86
27	CK26B	Corniere din aluminiu -	m	23,0000	36,49	839,22

1	2	3	4	5	6	7
		Малярные уголки			33,99	781,72
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями)	m2	7,4000	178,29 126,27	1 319,37 934,36
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	7,4000	23,62 16,99	174,82 125,76
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	7,4000	5,72 2,55	42,36 18,86
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	7,4000	119,05 103,66	881,00 767,11
32	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	7,4000	117,39 101,96	868,68 754,53

1	2	3	4	5	6	7
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	7,4000	5,72 2,55	42,36 18,86
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	7,4000	49,93 46,73	369,47 345,83
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	7,4000	5,72 2,55	42,36 18,86
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	7,4000	64,29 46,73	475,73 345,83
		<i>Total</i>	lei			6 176,58
		Total Glafuri Откосы Inclusiv salariu				6 176,58 5 136,64
		1.5. Электрика				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	6,0000	18,69 18,69	112,16 112,16
38	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp (Демонтаж алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без,	m	50,0000	2,97 2,97	148,70 148,70

1	2	3	4	5	6	7
		продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на роликах-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых) проводов, площадью сечения до 4 мм ²)				
39	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) VVGng3*2,5	m	45,0000	19,74 5,95	888,14 267,66
40	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²) VVGng3*1,5	m	65,0000	19,74 5,95	1 282,87 386,61
41	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами- трубками, включая крепление, тип CPB, CGC, с одной или несколькими лампами)	buc	6,0000	435,15 129,15	2 610,93 774,93
42	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных	buc	4,0000	110,10 33,99	440,41 135,95

1	2	3	4	5	6	7
		розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)				
43	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc	2,0000	214,37 125,76	428,73 251,51
44	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm (Установка пластиковых защитных элементов снаружи на стены или в каналы для маскировки проводов и электрокабелей, размером 8x21 мм)	m	110,0000	32,01 25,49	3 520,66 2 804,01
45	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme (Монтаж клеммных ящичков)	buc	1,0000	135,95 135,95	135,95 135,95
46		Распределительная коробка 100x100	buc	1,0000	280,00 0,00	280,00 0,00
		Total	lei			9 848,54
		Total Электрика Inclusiv salariu				9 848,54 5 017,48
		Total	lei			117 721,78
		Total Кабинет №1 Inclusiv salariu				117 721,78 83 382,34

		Total	lei	117 721,78
		Fondul Social	24 %	20 011,76
		Transportarea materialelor	10 %	3 374,12
		Total		141 107,65
		Cheltuieli de regie	14,5 %	20 460,61
		Total		161 568,26
		Beneficiu de deviz	6 %	9 694,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total				171 262,36
		TVA	20 %			34 252,47
						205 514,83
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				83 382,34

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.